


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 720000142 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení architektury informačních systémů
 Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10089	Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - modrá		ks	1	19,93	2	39,86Kč
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	1	31,71Kč
10151	Spisovka FOLDERMATE A4 modrá	modrá	ks	1	9,96	4	39,84Kč
10155	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm modrá	modrá	ks	1	6,81	4	27,24Kč
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,60	4	30,40Kč
10378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,11	2	2,22Kč
10390	Mikrotužka Every Day 0,7 mm assort	modrá	ks	1	6,21	1	6,21Kč
10395	Pravítko rovné 30 cm, čiré	čirá	ks	1	4,36	1	4,36Kč
10409	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , černá		ks	1	5,53	1	5,53Kč
10474	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžovo oranžová		ks	1	6,55	1	6,55Kč
10475	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový růžová		ks	1	6,55	1	6,55Kč
10481	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - zelený zelená		ks	1	11,76	1	11,76Kč
10565	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	24,42	3	73,26Kč
10568	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 127 mm, žlutý	žlutá	ks	1	7,42	1	7,42Kč
10576	Charis blok A5 XEPTER - bordeaux	bordeaux	ks	1	87,65	1	87,65Kč
10579	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	14,50	3	43,50Kč
10626	Obálka CF - C 4 taška samol/žlutá 90g	žlutá	ks	1	1,32	20	26,40Kč
10670	Sešíváčka NOVUS STABIL, černá 24/6	černá	ks	1	97,27	1	97,27Kč
10673	Rozešíváček klešťový MAPED Start, mix bar		ks	1	7,27	1	7,27Kč
10681	Nůžky MAPED Essentials Green 17cm, sy		ks	1	13,70	1	13,70Kč
10692	Drátky do sešíváček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	4,45	1	4,45Kč
10713	Kalíšek velký 95mm		ks	1	16,99	1	16,99Kč
10714	Drátěný špalík na papíry černý (bez nápln) černá		ks	1	22,64	1	22,64Kč
10717	Kalíšek malý 80mm		ks	1	15,86	2	31,72Kč
10719	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm		bal	100	5,25	1	5,25Kč
10757	Čistič CLENIUM na bílé tabule 250 ml	bílá	ks	1	95,43	1	95,43Kč
10793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	23,41	1	23,41Kč
10815	Diář A5 denní PRINT - červený	červený	ks	1	66,32	1	66,32Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 834,91Kč

Konec sestavy